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GENERADOR BN-3600




GENERADOR
BN-3600

TIPO DE MOTOR:
SISTEMA DE ARRANQUE:
DESPLAZAMIENTO:
DIAMETRO x CARRERA:
INDICE DE COMPRESION:
FRECUENCIA NOMINAL:
TENSION NOMINAL:
POTENCIA NOMINAL:
MAX. ENERGIA:

SALIDA DE CC:
CAPACIDAD DEL TANQUE DE COMBUSTIBLE:

TIEMPO DE FUNCIONAMIENTO CONTINUO
A PLENA CARGA:

1/2 TIEMPO DE FUNCIONAMIENTO
CONTINUO DE CARGA:

RUIDO (7M):
DIMENSIONES:
PESO NETO:

MONOCILINDRICO, 4T (OHV)
ARRANCADOR DE RETROCESO
212ML

70x55MM

8.5:1

60HZ

220V

2.8KW

3.1KW

12V/8.3A

16L

7H

10H

72DB
600x465x493MM
54KG

BN50YB30-3.80
THP

% BONELLY.

| L.




